РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Мурманской области от 24.06.2013 № 1631-01-ЗМО «О региональной
программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Мурманской области», в целях
реализации краткосрочного плана региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы, утвержденной
постановлением Правительства Мурманской области от 31.03.2014 № 168-ПП,
постановлением Правительства Мурманской области от 26.12.2020 № 946-ПП
«О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области
от 31.03.2014 № 170-ПП», конкретизации сроков проведения капитального
ремонта, уточнения планируемых видов услуг и работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах, администрация
ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 30.03.2018 № 505 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в мно-
гоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,

          от 20.04.2021 г.                                                                   № 691

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 30.03.2018 № 505 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Мурманской
области, на 2014-2043 годы, в муниципальном
образовании ЗАТО г.Североморск на 2021 год»

                                                                          2

на 2014-2043 годы, в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск
на 2021 год», следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно прило-
жению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации приложения к постановлению.

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о
бю

дж
ет

а 4

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

об
ла

ст
но

го
 б

ю
дж

ет
а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

м
ещ

ен
ий

 в
 М

К
Д

за
 с

че
т

пр
ив

ле
че

нн
ы

х
кр

ед
ит

ны
х/

за
ем

ны
х

ср
ед

ст
в

5

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 г. Североморск, ул.Северная Застава, д. 36 РО УК 1987 кр.пан. 9 2 4516,3 3855 154 6 075 603,32 6 075 603,32 1 576,03 12369,54 2021 2021
2 г. Североморск, ул.Северная Застава, д. 38 РО УК 1986 кр.пан. 9 2 6 098,8 5 275,7 218 6 075 603,32 6 075 603,32 1 151,62 12369,54 2021 2021
3 г. Североморск, ул. Адмирала Сизова, д. 13 РО УК 1983 кр.пан. 9 1 2 835,0 2 372,3 100 3 037 801,66 3 037 801,66 1 280,53 12369,54 2021 2021
4 г. Североморск, ул. Адмирала Сизова, д. 14 РО УК 1984 кр.пан. 9 1 2 816,7 2 382,7 103 3 037 801,66 3 037 801,66 1 274,94 12369,54 2021 2021
5 г. Североморск, ул. Адмирала Сизова, д. 20 РО УК 1986 кр.пан. 9 1 3 115,4 2 656,0 105 3 037 801,66 3 037 801,66 1 143,75 12369,54 2021 2021
6 г. Североморск, ул.Флотских строителей, д. 3 РО УК 1985 кр.пан. 9 2 3929,7 3363,9 142 6 075 603,32 6 075 603,32 1 806,12 12369,54 2021 2021
7 г. Североморск, ул.Комсомольская, д. 1 РО УК 1956 кирпич. 5 5 6 479,8 5 778,4 212 16 301 375,28 16 301 375,28 2 821,09 11371,98 2021 2021
8 г. Североморск, ул.Гаджиева, д. 9 РО УК 1988 кр.пан. 9 4 8 946,7 7 612,0 347 4 393 080,68 4 393 080,68 577,13 11192,46 2021 2021
9 г. Североморск, ул.Адмирала Сизова, д. 15 РО УК 1984 кр.пан. 9 2 3 876,7 3 322,1 145 3 050 085,79 3 050 085,79 918,12 11192,46 2021 2021
10 г. Североморск, ул. Инженерная, д. 5 РО УК 1991 кр.пан. 9 3 9 152,8 7 940,0 347 13 609 393,60 13 609 393,60 1 714,03 11192,46 2021 2021
11 г. Североморск, ул. Инженерная, д. 7 РО УК 1990 кр.пан. 9 3 9 029,5 7 858,4 309 4 470 182,23 4 470 182,23 568,84 11192,46 2021 2021
12 г. Североморск, ул. Инженерная, д. 11 РО УК 1989 кр.пан. 9 2 4 486,8 3 837,1 180 2 249 512,50 2 249 512,50 586,25 11192,46 2021 2021
13 г. Североморск, ул. Северная Застава, д. 12 РО УК 1980 кирпич. 9 1 4 035,4 3 652,8 88 2 391 853,24 2 391 853,24 654,80 11402,58 2021 2021
14 г. Североморск, ул. Адмирала Сизова, д. 6 РО УК 1982 кр.пан. 9 4 8 463,5 7 335,5 286 19 134 490,72 19 134 490,72 2 608,48 12369,54 2021 2021
15 г. Североморск, ул.Душенова, д. 28 РО УК 1984 кирпич. 5 5 4 357,2 3 953,2 166 11 288 812,90 11 288 812,90 2 855,61 11371,98 2021 2021
16 пгт. Сафоново, ул. Капитана Елькина д. 6 РО УК 1983 кр.пан. 5 4 4 082,6 3 702,7 100 2 257 657,74 2 257 657,74 609,73 11367,9 2021 2021
17 г. Североморск, ул. Комсомольская, д. 20 РО УК 1965 кирпич. 5 3 3 124,7 2 735,0 178 6 676 763,91 6 676 763,91 2 441,23 11371,98 2021 2021
18 г. Североморск, ул. Комсомольская, д. 29 РО УК 1971 кирпич. 5 2 1 727,4 1 571,8 132 4 510 477,23 4 510 477,23 2 869,63 11371,98 2021 2021
19 г. Североморск, ул. Пионерская, д. 11 РО УК 1955 кирпич. 4 1 695,4 644,5 29 2 511 884,64 2 511 884,64 3 897,42 12634,74 2021 2021

91 770,4 79 849,1 3355 120 185 785,40 120 185 785,40 1505,16143 2021 2021

1. Указывается способ формирования фонда капитального ремонта: СС-специальный счет, РО-счет регионального оператора.
2. Указывается способ управления МКД: ТСЖ-товарищество собственников жилья, ЖСК -жилищно-строительный кооператив, УК-управляющая организация.

от 30.03.2018 № 505

Приложение

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

в
то

м
 ч

ис
ле

 ж
ил

ы
х

по
м

ещ
ен

ий
, н

ах
од

ящ
их

ся
 в

со

бс
тв

ен
но

ст
и

гр
аж

да
н

к постановлению администрации
ЗАТО г. Североморск

вс
ег

о:

У
де

ль
на

я
ст

ои
м

ос
ть

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о
ре

м
он

та
 1

 к
в.

 м
 о

бщ
ей

пл

ощ
ад

и
по

м
ещ

ен
ий

 М
К

Д

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

от 20.04.2021 № 691

"Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г. Североморск

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы, в
муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск,  на 2021 год

Площадь помещений
МКД:

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

Форма 1. Адресный перечень многоквартирных домов

П
ла

но
вы

й
го

д
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 в

ы
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

С
по

со
б

ф
ор

м
ир

ов
ан

ия
 ф

он
да

 к
ап

ит
ал

ьн
ог

о
ре

м
он

та
 1

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

, з
ар

ег
ис

тр
ир

ов
ан

ны
х

в
М

К
Д

 н
а

да
ту

ут

ве
рж

де
ни

я
кр

ат
ко

ср
оч

но
го

 п
ла

на

вс
ег

о:

5. Указывается объем привлеченных кредитных/заемных средств.

Итого по муниципальному образованию ЗАТО г. Североморск:

3. МКД, являющиеся объектами культурного наследия, включенными в реестр и выявленными объектами культурного наследия, обозначаются - ОКН

О
бъ

ек
ты

 к
ул

ьт
ур

но
го

 н
ас

ле
ди

я 3

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

С
по

со
б

уп
ра

вл
ен

ия
 М

К
Д

 2

№
п/п

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

Стоимость капитального ремонта

4. Указывается в случае подачи заявки на предоставление государственной поддержки за счет средств федерального бюджета.

Адрес МКД

в том числе:

П
ла

но
вы

й
го

д
 н

ач
ал

а
вы

по
лн

ен
ия

 р
аб

от

Год

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
м

он
та

 1
 к

в.
 м

 о
бщ

ей
пл

ощ
ад

и
по

м
ещ

ен
ий

 М
К

Д

	№ 691 от 20.04.2021 О внесении изменений в пост. от 30.03.2018 № 505
	Приложения 2021